
 

 

UCHWAŁA NR 375/LIV/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za 

pracę, wysokości i szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 202/XXIX/09 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokości i szczegółowe zasady 

przyznawania dodatków do wynagrodzeń wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela. 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp.  Stanowisko kierownicze  Stawka dodatku funkcyjnego 

miesięcznie 

1. Przedszkola 

- dyrektor przedszkola 

 

od 25% do 55% 

2. 

 

Szkoły  

a. dyrektor szkoły liczącej: 

- do 16 oddziałów  

- 17 i więcej oddziałów  

b. wicedyrektor szkoły liczącej od 12 do 16 oddziałów 

c. wicedyrektor szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów 

 

 

od 25% do 55% 

od25% do 75% 

od 25% do 60% 

od 25% do 65% 

 

*pobieranego  wynagrodzenia 

zasadniczego 

3. a. opiekun stażu 

b. mentor 

c. nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie wychowawcy 

oddziału 

d. nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy 

klasy 

100 zł 

100 zł 

310 zł 

 

310 zł 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 830



§ 2. Zmiany zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 

 

Halina Jarzynka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 830


		2023-01-25T10:55:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




